("Muhammad The Prophet of Islam" by Prof K. S. Ramkrishna Rao published by Madhur Sandesh Sangam Dehli. 2010. Pg. 7)

روزنامہ (1913ء سے جاری شدہ) FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 15 دسمبر 2015ء 3 ربیع الاول 1437 ہجری 15 محرم 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 284

عورتوں کے حقوق

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
عورتوں کے حقوق کی جیسی حفاظت (دین حق) نے کی ہے ویسی کسی دوسرے مذہب نے قطعاً نہیں کی۔ محض الفاظ میں فرما دی ہے۔.....